РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 года № 7%

«О внесении изменений в постановление администрации Покровского
района от 05 октября 2022 года №796 «Об утверждении перечня
муниципального имущества Покровского района и муниципального
имущества городского поселения Покровское, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), которое может быть
использовано только в целях предоставления его во владение
и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007г. №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации» администрация Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации

Покровского района от 05 октября 2022 года №796 «Об утверждении перечня

муниципального имущества Покровского района и муниципального имущества

городское поселения Покровское, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), которое может быть использовано только в целях

предоставления его во владение и(или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

исключив объекты имущества:

2. Отделу по организационно-правовой работе, делопроизводству и

5 Орловская область,
Покровский район,
Моховское с.п. д.Озерное,
ул.Центральная, д. 10

здание Здание общежития
МОУ

«Озерновская
основная

общеобразователь
ная школа»

90,0 кв. м

10 Российская Федерация,
Орловская область,
Покровский р-н, пгт.
Покровское, ул.50 лет
Октября, д.З

помещение Помещение
Покровского
филиала ОАО
«Типография

«Труд»

213,1 Для
осуществл

ения
предприни
мательско

й
деятельно

сти

кв. м

культуре администрации района (Ланина И.А.) опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте администрации Покровского района в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Покровского района- начальника управления

развития инфраструктуры администрации Покровского района Горохову Н.П.

Глава района А.В. Решетников